
SR-II. 272.1.12.2022 
Powiat Kielecki 

Starostwo Powiatowe w Kielcach 
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce 

Kielce, dnia 26.08.2022 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Dostosowanie wejść do budynku Starostwa Powiatowego 
w Kielcach dla osób niepełnosprawnych - przebudowa wejścia głównego (od strony dziedzińca) 

do budynku poprzez wymianę drzwi otwieranych na przesuwne (automatycznie)". 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) w związku z wpłynięciem pytania Zamawiający przekazuje poniżej 
jego treść wraz z odpowiedzią. 

Firma XXX w pkt IV SWZ dot. termin realizacji zamówienie, ze względu na długie terminy 
oczekiwania na półprodukty typu: profile aluminiowe, automaty (napędy) do otwierania drzwi 
wynikających z bardzo wydłużającymi się terminów dostaw nie jest wstanie zrealizować 
przedmiotowego zadania - w związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie 
terminu realizacji zadani do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy ? 

Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę terminu realizacji zamówienia na 3 miesiące od 
daty zawarcia umowy i w związku z tym dokonuje modyfikacji SWZ w tym zakresie. 

W związku z utrudnieniami związanymi z otrzymaniem ostatecznych cen od naszych zagranicznych 
kontrahentów na automaty (napędy) do otwierania drzwi, gdzie ceny uzależnione są od kursu euro 
( co w znacznym stopniu skutkuje na wartość oferty II! ) - czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie 
terminu składania ofert. 

Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż dokonał w terminie sprzed otwarcia ofert zmiany terminu składania 
ofert do dnia 31.08.2022r. do godz. 9:00 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Pytanie 1 

Pytanie 2 

S T A R O S T A  


